
 

 
Ministero 

dell’ Istruzione, 
dell’Università e 

della Ricerca 

 

           ISTITUTO    COMPRENSIVO STATALE 
”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14 

       63066 – GROTTAMMARE – AP 

Tel. 0735 631077 - 736298    fax 0735 731119 
C.F.: 82001510443          Codice univoco Ufficio : UFBJ8C 

E-Mail:   apic818001@istruzione.it        
E-Mail certificata:  apic818001@pec.istruzione.it     
 Sito Web:       comprensivogrottammare.edu.it 

 

 

 

Grottammare, data del protocollo 

 All’autorità di gestione PON GPU 

 All’albo on line  

Al sito web dell’Istituto – Amministrazione 
Trasparente  

Oggetto: rinuncia unico modulo PROGETTO CARE- Modulo espressione artistica – formazione sulla cultura 
artistica e musicale -codice progetto 10.1.1A-FSEPON-MA-2023-18 - CUP J14C23000090007   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR del 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche “; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il D.I. n. 129/08; 
VISTO il C.C.N.L. vigente; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTI il PTOF d’Istituto; 
VISTO quanto deliberato dagli OO.CC.; 
VISTA l’autorizzazione del MIM Prot. AOOGABMI-65546  a realizzare il progetto CARE codice progetto 10.1.1A-
FSEPON-MA-2023-18 - CUP J14C23000090007    ; 
VISTO il decreto di formale assunzione in bilancio Prot. 9493 del 25/05/2023; 
CONSIDERATO CHE non è stato possibile avviare il modulo in oggetto a causa della mancanza di adesioni da 
parte degli alunni  Ucraini; 
 

DETERMINA 
 

di rinunciare all’unico modulo previsto dal progetto e conseguentemente all’intero progetto 
CARE- Modulo espressione artistica – formazione sulla cultura artistica e musicale -codice progetto 10.1.1A- 
FSEPON-MA-2023-18 - CUP J14C23000090007.   
        
   Il   Dirigente scolastico 

 F.to Prof.ssa Luigina Silvestri 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. E. N. 0011799 DEL 11/07/2023

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. E. N. 0011799 DEL 11/07/2023


		2023-07-11T10:46:45+0200
	LUIGINA SILVESTRI




